UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI NAPOLI 'FEDERICO II' - FACOLTA' DI ECONOMIA

LAUREA VECCHIO ORDINAMENTO - LAUREA SPECIALISTICA / MAGISTRALE

Presidente: CALDARELLI ADELE
BASILE VINCENZO,COSIMATO SILVIA, MUSSOLINO DONATA, RUSSO SPENA TIZIANA, SARTO FABRIZIA
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Matricola

N27/004037
N27/006173
N27/006176
P32/000340
P32/000352
P32/000406
P32/000425
P32/000426
P32/000429
P32/000448
P32/000467
P32/000476
P32/000496
P32/000539

Relatore

CALDARELLI ADELE
RUSSO SPENA TIZIANA
MUSSOLINO DONATA
SARTO FABRIZIA
SARTO FABRIZIA
COSIMATO SILVIA
SARTO FABRIZIA
COSIMATO SILVIA
SARTO FABRIZIA
SARTO FABRIZIA
BASILE VINCENZO
BASILE VINCENZO
RUSSO SPENA TIZIANA
COSIMATO SILVIA

Sedute del giorno venerdi 15 marzo 2024 ore 09.00 aula ROSSA

Tipo tesi
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Magistrale
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Magistrale
Magistrale
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